Sutarties kaina/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1.  Maksimali  Sutarties  kaina  –  500 000.00 EUR (penki  šimtai  tūkstančiai  eurų,  00  ct). Į
Sutarties  kainą  yra  įskaičiuotas  pridėtinės  vertės  mokestis  (toliau  –  PVM),  kuris  sudaro  86
776.86 Eur (aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt šeši eurai, 86 ct) ir
visi kiti mokesčiai bei išlaidos, kurios atsiranda vykdant šią Sutartį. 
2.2. Sutarties maksimalūs paslaugų įkainiai pateikti Sutarties 2 priede „Paslaugų įkainiai“ (toliau
– 2 priedas). 
2.3. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti Paslaugų už visą šios dalies 2.1 papunktyje nurodytą kainą

[...]

Paaiškėjus, kad yra aplinkybė, atitinkanti bent vieną iš Viešųjų pirkimų įstatymo 45 straips-
nio 21 dalyje išvardintų sąlygų.
5.4. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.2 ir 5.3 punktuose nurodytais atvejais, Šalių iš anks-
to sutartų minimalių nuostolių dydis yra 61 983,47 Eur (šešiasdešimt vienas tūkstantis devyni
šimtai aštuoniasdešimt trys eurai 47 ct) (15 (penkiolika) procentų nuo Sutarties specialiosios da-
lies 2.1 punkte nurodytos maksimalios sutarties vertės be PVM).
5.5. Kiti vienašalio Sutarties nutraukimo atvejai numatyti Sutarties bendrosios dalies 9.2 punkte.

6. Paslaugų kokybė

[...]

teikimo trūkumus (neatitinkančias reikalavimų pakeistas detales pakeisti Sutarties ir jos priedų
reikalavimus atitinkančiomis detalėmis) bei kompensuoti Pirkėjo patirtus nuostolius (jeigu tokie
buvo).

8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas
8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma – 28 925,62 Eur
(dvidešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt penki eurai, 62 ct) (7 (septyni) % nuo
Sutarties kainos be PVM) Galiojimo terminas - prievolių įvykdymas turi būti nepertraukiamai
užtikrintas 38 mėnesius nuo Sutarties įsigaliojimo dienos (dviem mėnesiais ilgiau nei paslaugų
teikimo  terminas).  Banko  garantija  ar  draudimo  bendrovės  laidavimo  raštas  privalo  atitikti